
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIS SOLO VS PERSIJAP JEPARA 1 - 2

#43 13/09/2025, 19:00  MANAHAN, SOLO BERAWAN 30 °C PENONTON : 10691

Wasit : MUHAMMAD TRI SANTOSO

Asisten Wasit 1 : I GEDE SELAMET RAHARJA

Asisten Wasit 2 : ARSYAD NAJAMUDDIN

Cadangan Wasit : RIO PERMANA PUTRA

VAR : SANCE LAWITA

AVAR : NURHADI

Penilai Wasit : MOCHAMAD MUSAFAK

Match Commisioner : HADI PURNOMO

General Coordinator : ODILIO GAMAS

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO

MERAH MERAH MERAH

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI  

[ 4 ] CB XANDRO DYLAN SCHENK  

[ 10 ] CF KODAI TANAKA  

[ 14 ] LWF SHO YAMAMOTO  (C)  73'

[ 15 ] LB
GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA
NUMBERI  

[ 18 ] AM ARAPENTA LINGKA POERBA   60'(1)

[ 19 ] CB
JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS
SANTOS  

 77'

[ 22 ] CM SUTANTO TAN  

[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO   85'

[ 37 ] CM
MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD
ARIFIN  

 88'

[ 40 ] LWF IKWAN ALI TANAMAL   60'

PERSIJAP JEPARA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 31 ] GK
RODRIGO MOURA DO
NASCIMENTO  

[ 4 ] CB FIKRON AFRIYANTO  

[ 6 ] CM ELVIS SAKYI   25',  76'

[ 10 ] CF
ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR 
(C)

 51',
 90+16(1)'

[ 14 ] RB RAHMAT HIDAYAT  

[ 26 ] CB DIOGO ARAUJO BRITO  

[ 33 ] CM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI  

[ 55 ] LB NAJEEB YAKUBU  

[ 66 ] RM DICKY KURNIAWAN ARIFIN   45+1',  63'

[ 71 ] AM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH   HT

[ 95 ] LM
CARLOS HENRIQUE FRANÇA
FREIRES  

 45+2',  90+16'

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU 

[ 2 ] RB IBRAHIM SANJAYA  

[ 7 ] RWF IRFAN JAUHARI   88'

[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  

[ 26 ] CB RIAN MIZIAR  

[ 28 ] CB YULFIKAR MANSUR BAYUAJI  

[ 29 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA   85'

[ 36 ] LWF ALTHAF INDIE ALRIZKY   60'(1)

[ 47 ] CB AGUNG MANNAN  

[ 69 ] AM REXO DOLBY CALLEPSO  

[ 71 ] RB RIZKY SYAHPUTRA  

[ 78 ] AM ZANADIN FARIZ   60'

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK MOCH. SENDRI JOHANSAH  

[ 7 ] RWF INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA  

[ 11 ] CF SUDI ABDALLAH  
 HT,  68',

 90+13'

[ 19 ] RB ARDI ARDIANA  

[ 21 ] AM RENDI SAEPUL   63'

[ 23 ] CM RESTU MUHAMAD AKBAR   90+16(1)'

[ 37 ] LB ZAHRAN RIZKI ALAMSAH   90+16'

[ 70 ] CF PRINCE PATRICK KALLON  

[ 77 ] CM RIZKI HIDAYAT   76'

HEAD COACH:

PETER DE ROO

HEAD COACH:

MARIO LICINIO GUERREIRO LEMOS

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 10 Minutes

MATCH EVENTS

25'  ELVIS SAKYI

45+1'  DICKY KURNIAWAN ARIFIN

45+2'  CARLOS HENRIQUE FRANÇA FREIRES

HT  MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH

HT  SUDI ABDALLAH



MATCH EVENTS

51'  ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR

IKWAN ALI TANAMAL  60'

ZANADIN FARIZ  60'

ARAPENTA LINGKA POERBA  60'(1)

ALTHAF INDIE ALRIZKY  60'(1)

63'  DICKY KURNIAWAN ARIFIN

63'  RENDI SAEPUL

68'  SUDI ABDALLAH

SHO YAMAMOTO  73'

76'  ELVIS SAKYI

76'  RIZKI HIDAYAT

JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS  77'

EKY TAUFIK FEBRIANTO  85'

MUHAMMAD FAQIH MAULANA  85'

MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD ARIFIN  88'

IRFAN JAUHARI  88'

90+13'  SUDI ABDALLAH

90+16(1)'  ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR

90+16(1)'  RESTU MUHAMAD AKBAR

90+16'  CARLOS HENRIQUE FRANÇA FREIRES

90+16'  ZAHRAN RIZKI ALAMSAH

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


